
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Siewierz z organizacjami pozarządowymi i innymi 

organizacjami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), z związku z art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1491), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 27 listopada 2024 r. poprzez 
zmianę § 3 nadając mu brzmienie „Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r.”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 27 listopada 2024 r. 
wykreśla się § 13. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.01.2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 795


	UCHWAŁA NR XII/82/2025  RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-03T10:41:48+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




